
                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

55001 Mr.FIRE přírodní podpalovač z dřevní vlny 100 ks  

JUMBO balení univerzálního přírodního podpalovače z dřevní vlny. 

Přírodní podpalovač má univerzální použití pro zapalování ohně v domácích kamnech, krbu či grilu. 

Intenzivně hoří 7 - 10 minut bez zápachu a kouře. 

Praktické balení v čirém, opakovaně uzavíratelném PE sáčku. 

Podpalovač je vyroben v CZ. 

 EAN ks 8595669400336 

EAN krt 8595669400343 

 

balení: 4 ks / krt 

 

55002 Mr.FIRE vlhčené čisticí ubrousky pro krbová skla a lampičky 50 ks 

Vlhčené čisticí ubrousky Mr.FIRE jsou moderním praktickým pomocníkem pro ruční čištění všech druhů skel 
krbů, kamen, lampiček nebo cylindrů. Výrobek je určený k průběžnému, každodennímu setření krbového skla, 
aby bylo vždy perfektní. 
 
Jde o alkalický čisticí prostředek - odmašťovač pro odstranění nečistot z krbových skel a skleněných materiálů. 
Ubrousky jsou praktické, na rozdíl od použití tekutých čističů si nezašpiníte podlahu ani těsnění dvířek. Che-
mická látka obsažená v ubrouscích je šetrná k čištěnému povrchu skel i k těsnění. 
 
Při silnějším znečištění krbového skla doporučujeme povrch skla nejprve navlhčit ubrouskem a nechat čistič 
chvíli působit, krouživými pohyby postupně stírat špínu, je-li třeba použít postupně více ubrousků. 
 
Pro dokonalý lesk doporučujeme na závěr vytřít krbové sklo suchým papírovým ubrouskem. 
           

EAN ks 8595669400206 

EAN krt 8595669400213 

 

balení: 12 ks / krt 

 

 

 

http://www.mrfire.eu/


                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

55003 Mr.FIRE čisticí poleno spalinových cest 1100g  

Čisticí poleno s odstraňovačem sazí pro krby či kamna, při spalování dřeva i uhlí. 

Zvyšuje průchodnost celé spalinové cesty, tím zlepšuje účinnost i bezpečnost Vašich kamen. 

Čisticí poleno je určeno k údržbě současných moderních komínů a kouřovodů, včetně nerezových. 

Katalytickým způsobem zvyšuje průchodnost rour a komína 

• Působí při procesu spalování 

• Zmenšuje vývoj sazí a dehtu 

• Zvyšuje účinnost kamen nebo krbů 

Čisticí poleno obsahuje směs chemických sloučenin, které při hoření vytváří aktivní látky. Nános sazí a dehtu ve 

spalinových cestách se pokrývá touto aktivní látkou, nahřívá se, vysychá, křehne a rozpraská. Postupně se po 

ztrátě vlhkosti uvolní a opadává. Odstranění usazenin probíhá ve dvou fázích, jednak hned při aplikaci odchází 

částice spolu s kouřem a odsypávají se. Další fáze probíhá během dalšího zatopení v krbu, nebo kamnech. Tato 

procedura trvá při aktivním používání komína zhruba 14 dnů, kdy množství nebezpečných látek v komínu 

podstatně klesá, a tím také významně klesá riziko vyhoření komínu. 

Při každodenním topení doporučujeme používat pro čistění krbů a kamen zhruba jednou měsíčně. 

 EAN ks 8595669400183 

EAN krt 8595669400190 

balení: 12 ks / krt 
 

55001 Mr.FIRE čisticí prášek spalinových cest 900g  

Sezónní balení čističe pro pravidelnou údržbu Vašich spalinových cest. Čisticí prášek je ověřený a vy-
niká svou vysokou účinností ve vyčištění zanesených spalinových cest. Čisticí prášek je určený k údrž-
bě komínů, kouřovodů, pro krbová kamna, pro krbové vložky nebo otevřené krby. Součástí balení je 
dávkovací odměrka. 
 
Čisticí prášek je chemická směs, která narušuje dehtové usazeniny ve spalinových cestách, které po 
použití čističe vysychají, křehnou a následným tahem topení jsou vyneseny nebo spadnou do ohniště. 
 
Pravidelným používáním čisticího prášku se zvyšuje průchodnost spalinové cesty, což zlepšuje účin-
nost Vašeho topení, je také preventivním bezpečnostním opatřením proti vyhoření komínu. 
 
 

EAN ks 8595669400015 

EAN krt 8595669400022 

 

balení: 6 ks / krt 

http://www.mrfire.eu/


                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

54001 Mr.FIRE BBQ & krbová rukavice 

Kvalitní pětiprsté rukavice z přírodní kůže v praktickém barevném provedení. Perfektní pro práci s 

grilem, krbem a kamny. Jsou vyrobeny ze 100% přírodní kůže. 

Rukavice mají univerzální velikost, samostatné balení levé a pravé rukavice. 

Rukavice jsou certifikované k ochraně rukou proti mechanickým a tepelným rizikům. 

Vnitřní bavlněná podšívka rukavic zajišťuje pohodlí pro vykonávanou práci. 

Praktické poutko na malíčkové straně slouží k zavěšení na hranu grilu či k uložení. 

EAN ks 8595669400305 

EAN balení 12 ks 8595669400312 

 

balení: 12 ks ( 8 x pravá, 4 x levá rukavice) / PE sáček 

 

55004 Mr.FIRE komínové čisticí pelety 1,5 kg 

Čisticí pelety jsou určeny pro čistění spalinových cest všech druhů kamen, včetně kamen na dřevěné 

pelety nebo pro automatická kombinovaná kamna spalující pelety a uhlí. 

Chemickou cestou odstraňují nečistoty v hořáku, výměníku, kouřovodu i v komíně. 

Zvyšují průchodnost celé spalinové cesty a tím zvyšují účinnost a bezpečnost Vašich kamen. 

Proces čistění probíhá okamžitě při spalování pelet, uvolněné aktivní látky naruší usazeniny a 

nečistoty. 

Obsah balení 1,5 kg je určen pro jednorázové použití, při použití menšího množství se výrazně sníží 

účinnost čistění. 

Doporučujeme používat pelety 1 x měsíčně při standardním provozu kamen. 

EAN ks 8595669400350 

EAN krt 8595669400367 

 

balení: 6 ks / krt 

 

 

http://www.mrfire.eu/


                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

55006 Komínové čisticí pelety 3x dávka 

Balení obsahuje tři dávky čisticích pelet. 

Čisticí pelety jsou určeny pro čistění spalinových cest všech druhů kamen, včetně kamen na dřevěné 

pelety nebo pro automatická kombinovaná kamna spalující pelety a uhlí. 

Chemickou cestou odstraňují nečistoty v hořáku, výměníku, kouřovodu i v komíně. 

Zvyšují průchodnost celé spalinové cesty a tím zvyšují účinnost a bezpečnost Vašich kamen. 

Proces čistění probíhá okamžitě při spalování pelet, uvolněné aktivní látky naruší usazeniny a 

nečistoty. 

Balení obsahuje tři čisticí dávky pro tři čistění. Doporučujeme používat pelety 1 x měsíčně při 

standardním provozu kamen. 

EAN ks 3355660001605 

EAN krt 13355660001602 

 

balení: 4 ks / krt 

 

52001 Mr.FIRE flexibilní zapalovač 27 cm 

Univerzální plnitelné piezo zapalovače s flexibilním hořákem, zámkem a plynulou regulací plamene. 

Zapalovače jsou zabaleny v odolných blistrech, uchyceny po 8 ks na plastovém klip-stripu s háčkem 

pro zavěšení např. na hranu regálu. 

Praktické rukojeti zapalovačů jsou vyrobeny ve tří barevných variantách. 

Zapalovače s flexibilním hořákem mají univerzální využití v domácnosti pro zapalování kamen, svíček, 

či grilů.     

EAN ks 8595669400244 

EAN krt 8595669400251 

 

balení: 16 ks / krt ( 2 x plastový klip strip á 8 zapalovačů ) 

 

 

http://www.mrfire.eu/


                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

52004 Butanová náplň do zapalovačů 250 ml 

Univerzální butanová náplň vhodná pro všechny druhy plnitelných plynových zapalovačů nebo 

hořáků. 

Ve víčku je umístěno pět redukcí pro různé typy ventilků 

EAN ks 9007013522384 

 

balení: 12 ks / PE streč 

 

53002 Mr.FIRE topná svíce 4 kg / 11 hodin 

Protimrazová svíce k venkovnímu vytápění proti mrazu a chladu. 

Je určena k ochraně pupenů a květů vinic, ovocných stromů před poškozením nečekanými jarními 

mrazy. 

Ale také jako zdroj tepla, světla nebo dekorace, pro zahradní party, rybolov atp. 

Svíce intenzivně hoří cca 11 hodin. 

Topné svíce jsou praktickou a vyzkoušenou metodou pro zamezení škod na vegetaci, lze je použít 

opakovaně. 

 Způsob použití: svíce rozmístěte rovnoměrně v řadách mezi stromy, keře vinné révy nebo sazenice 

tak, aby nedocházelo k ožehnutí větví a poté je zapalte. 

Pro bezpečné a pohodlné zapálení můžete použít Mr.FIRE flexi zapalovač a Mr.FIRE krbové rukavice. 

Svíce nechte hořet pouze po dobu trvání mrazu, potom je uhaste přiklopením víka. 

 
         Doporučená vzdálenost mezi svícemi: 

-2 °C -4 °C -6 °C 

7 metrů 6 metrů 5 metrů 

 

EAN ks 8595669400497 

 

balení: volně na EUR paletě  

http://www.mrfire.eu/


                       
 
 
                                                                                 HELFARE, s.r.o., Břeclavská 138/5, CZ – 691 52 KOSTICE 

HELFARE, s.r.o. je zapsaná společnost v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82307, IČO:  02859408 DIČ: CZ02859408  
Bankovní spojení: FIO banka Praha, č.ú. 2700573538/2010, www.mrfire.eu 

 
 

 

53005 Mr.FIRE topná svíce 3,2 kg / 8 hodin 

Protimrazová svíce k venkovnímu vytápění proti mrazu a chladu. 

Je určena k ochraně pupenů a květů vinic, ovocných stromů před poškozením nečekanými jarními 

mrazy. 

Ale také jako zdroj tepla, světla nebo dekorace, pro zahradní party, rybolov atp. 

Svíce intenzivně hoří cca 8 hodin. 

Topné svíce jsou praktickou a vyzkoušenou metodou pro zamezení škod na vegetaci, lze je použít 

opakovaně. 

Způsob použití: svíce rozmístěte rovnoměrně v řadách mezi stromy, keře vinné révy nebo sazenice 

tak, aby nedocházelo k ožehnutí větví a poté je zapalte. 

Pro bezpečné a pohodlné zapálení můžete použít Mr.FIRE flexi zapalovač a Mr.FIRE krbové rukavice. 

Svíce nechte hořet pouze po dobu trvání mrazu, potom je uhaste přiklopením víka. 

 
         Doporučená vzdálenost mezi svícemi: 

-2 °C -4 °C -6 °C 

7 metrů 6 metrů 5 metrů 

 

EAN ks 8595669400527 

 

balení: volně na EUR paletě  

 

http://www.mrfire.eu/

